
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 246

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 03:27:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2019

N° do Processo: 40

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 01/04/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/04/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/04/2019 09:00:00
Objeto:
Aquisição de 21.320 (vinte e uma mil, trezentas e vinte) cestas básicas para os servidores,
empregados e contratados da Prefeitura Municipal de Agudos/SP.
Resumo:
Aquisição de 21.320 (vinte e uma mil, trezentas e vinte) cestas básicas para os servidores,
empregados e contratados da Prefeitura Municipal de Agudos/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/04/2019 00:00:00 Ata Pregão Presencial 021-2019 Baixar

08/04/2019 00:00:00 QUESTIONAMENTO E RESPOSTA-NUTRICIONALE.pdf Baixar

02/04/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Diario Oficial do Mu... Baixar

02/04/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Jornal da Cidade de ... Baixar

02/04/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Imprensa Oficial do ... Baixar

01/04/2019 00:00:00 Edital Pregão 021-2019 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09bdb7e14510a8122d7f20ef22e315b0.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cd16a934b3092fc0af9fd93b00decec.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e86f218b531c3400ee412abb891fce61.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e385a9ca50bb1c3764b60196cb0b5f9.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/229634e1e28d8109b1b37bba258c12c0.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f646276531b0da0e6890d53f6b2d4b0.pdf

